LT

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6r ATG
eller nagon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det ar inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller ndgon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



Arhus
Fredag 19 december 2025

m 1800 M VOLT l

1 Kiss My Hiney* - Henriksen
2 Logan* - Juel
3 Lord Lionel* - Manster
4 Livia* - Kjeer
1820 M
5 Ideal du Game* - Jorgensen
6 Veltiner* - Spangenberg
7 Jarl* - Olsen
8 Lunalyn* - Friborg

kkS
kOd
k0
k000

kdkkk
k0052
20450
33423



Arhus
Fredag 19 december 2025

e
NFOWLVLONOUTA WN =

B 1800 M AUTO

Lovely Day* - Friis

Irony Dilli* - Friborg
Klokkeblomst* - Jargensen
Heartbreaker* - Foget
Hot Pants* - Henriksen
Donovan Face - Juel

Kiss Me Night* - Andersen
Koala Fine* - Lanborg
Kylo S M* - Mortensen
Lennart Forsgren* - Manster
Liselotte C M* - Kjer
Chillicothie* - Knudsen

45342

kkk23
20248
kk110
54000
dkk1l
73005
45051
22d0k
25250
2d311
32150



Arhus
Fredag 19 december 2025

B 1800 M AUTO

Ideal Egedal* - Jargensen
Palais Bourbon* - Madsen
Gubbe Game* - Madsen
Flash de Bucy* - Hansen
Go To Win The Game* - Andreasen
Innocence* - Henriksen
Captainhaselhof Be* - Juel
Ericano* - Andersen

Go Go Flex* - Frandsen
Endless Dreams* - Lanborg
Gourasi* - Kjer

Cabo Suroeste* - Hviid

60510

3703
30228
065dd
04052
035d4
54207
84840
45066
50514
30210
00812



Arhus
Fredag 19 december 2025

B 1800 M AUTO

Ja Tak G K* - Grove

Loving Laser* - Hansen
Leopold* - Foget

Lord Wilson* - Jargensen
Karlo* - Jensen

Heylo Vacation* - Henriksen
Kaliffen* - Manster

Kryds Ved Stejberg* - Dahlgaard
Keep Z Hyrdeheoj* - Kjer
Entertainment - Juel

Lasse Hejgard* - Friis
Gertrud Bit* - Lenborg

4406
16041
40506
26632
d1130
00006
4d050
03054
46041
1026d
83244
00d85



Arhus
Fredag 19 december 2025

B 1800 M AUTO

Kopper Dust* - Jergensen
Knight'n Day Keka* - Kjer
Kingo Gardenia* - Andreasen
Grantorino Font* - Juel
Major Love* - Friis

Ready for Capri* - Spangenberg
Houston Spring* - Dahlgaard
Inspector's Choice* - Hansen
Happy Ice* - Foget

Huxi* - Lenborg

Banko la Luna - Henriksen

23311
20241
04222
d0o45
00202
74234
32d21
5130d
00dk3
62504
00163



Arhus
Fredag 19 december 2025

B 1800 M AUTO

Nordic Adventure* - Henriksen
Kings Money* - Kjer

Hope for More* - Friis
Hancock N* - Olsen

King of Hammerthor* - Foget
Gorm Box* - Manster

Jacob Hanover* - Dahlgaard
Cruzado Oscuro* - Kehler
Ikon Egedal* - Lanborg
Karisma Gardenia* - Juel
Klinton Cloc* - Jargensen
Kingston K* - Munk

doo15
11113
47345
33535
02d12
0d514
5230d
01d12
3d8k3
42503
52525
00344



Arhus
Fredag 19 december 2025

a 2300 M VOLT

1 Nevada O V* - Stolle
2 Luna Lovegood* - Johansen
3 Kaiserslautern* - Kristiansen
4 Joy Trejborg* - Munk
2340 M
5 Cardolan Byd* - Andersen
6 Isotope d'Am* - Aaen
7 Kombardo Skov* - Madsen
2360 M
8 Arm Bri* - Degn

02125
02100
34421
01362

12560
5650d
d02do

20634



Arhus
Fredag 19 december 2025

m 1800 M VOLT

1 Igen Vibe* - Jensen
2 Lynet G K* - Grove
3 Lumiere* - Lenborg
1820 M
4 Leonardo P* - Friborg
5 Kahoot Bavnehgj* - Knudsen
6 Shelly* - Jergensen
7 Kaduhatte* - Juel
8 La Vie Hyrdehoj* - Kjer
9 Ludvig S* - Manster

k3d
k45
kO

d5020
5k100
54301
0d83d
63042
00007



Arhus
Fredag 19 december 2025

m 1800 M VOLT 9

1 Honeymoon* - Hyldborg 251d5

2 Mauro di Quattro* - Steffensen 30d23
1820 M

3 Kemas Frasse* - Abildskov 05000

4 Encore Cloc* - Klitgaard 00601
1840 M

5 Maia* - Borum 53035

6 Finegartner - Bau Lassen 4d453
1860 M

7 Mostpeoplearegood* - Merrild 00006



Arhus
Fredag 19 december 2025

m 2300 M VOLT 1 0

1 Frisk* - Jensen 40562
2 Staro McMillan* - Madsen 0000
3 Baunely's Diamant* - Hansen 4d006
2320M
4 Eros Sisa* - Knudsen 012d5
5 Ege* - Bonde 53001
6 Emma D* - Hyldborg 46410
7 Viola Toft* - Munk 5d02d
2340M
8 Joey Gardenia* - Andreasen 53005
9 Holachica* - Astrup 05654
10 Kenzo Family* - Stolle 0472d
2400 M

11 Staro Obrigado* - Serensen d1160



Arhus
Fredag 19 december 2025

B 1800 M AUTO

Ja Tak G K* - Grove

Loving Laser* - Hansen
Leopold* - Foget

Lord Wilson* - Jargensen
Karlo* - Jensen

Heylo Vacation* - Henriksen
Kaliffen* - Manster

Kryds Ved Stejberg* - Dahlgaard
Keep Z Hyrdeheoj* - Kjer
Entertainment - Juel

Lasse Hejgard* - Friis
Gertrud Bit* - Lenborg

4406
16041
40506
26632
d1130
00006
4d050
03054
46041
1026d
83244
00d85



Arhus
Fredag 19 december 2025

a 1800 M AUTO

Kopper Dust* - Jergensen
Knight'n Day Keka* - Kjer
Kingo Gardenia* - Andreasen
Grantorino Font* - Juel
Major Love* - Friis

Ready for Capri* - Spangenberg
Houston Spring* - Dahlgaard
Inspector's Choice* - Hansen
Happy Ice* - Foget

Huxi* - Lenborg

Banko la Luna - Henriksen

23311
20241
04222
d0o45
00202
74234
32d21
5130d
00dk3
62504
00163
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Fredag 19 december 2025

B 1800 M AUTO

Nordic Adventure* - Henriksen
Kings Money* - Kjer

Hope for More* - Friis
Hancock N* - Olsen

King of Hammerthor* - Foget
Gorm Box* - Manster

Jacob Hanover* - Dahlgaard
Cruzado Oscuro* - Kehler
Ikon Egedal* - Lanborg
Karisma Gardenia* - Juel
Klinton Cloc* - Jargensen
Kingston K* - Munk
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02d12
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01d12
3d8k3
42503
52525
00344
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Lasse Hejgard* - Friis
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Grantorino Font* - Juel
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Ready for Capri* - Spangenberg
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Happy Ice* - Foget

Huxi* - Lenborg
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B 1800 M AUTO

Nordic Adventure* - Henriksen
Kings Money* - Kjer

Hope for More* - Friis
Hancock N* - Olsen

King of Hammerthor* - Foget
Gorm Box* - Manster

Jacob Hanover* - Dahlgaard
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Ikon Egedal* - Lanborg
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